voot.

180 ;9". *#'4'

ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA(CE)

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADO: VER. MARLEY MACEDO PDT.

PROJETO DE LEI No 059/2023

DATA DA ENTRADA:

EMENDA (s) No (s)

PARECERES N°s.

RESOLUCAO No

DECRETO LEGISLATIVO No

AUTÓGRAFO DE LEI N.°

DE 22/11/2023

22/11/2023

/2023

/ 2023

/2023

/2023

/2023

Missão Velha(CE), 22 de novembro de 2023.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

PROJETO DE LEI N° 059/2023

EMENTA: CONCEDE 0 TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÍFICO MISSÃOVELHENSE À PESSOA QUE
INDICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO HONORÍFICO
MISSÃOVELHENSE, a JOSÉ MARIA DO NASCIMENTO, autônomo
aposentado e dá outras providências;

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 22 de novembro de 2023.

arley

no it6 Pul x1 Lao

ace ibeiro delelfiveira -
Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha@gmail.com
Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br